БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»   ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

	[image: Герб Курумкана - для вставок]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТО»

	671633, Республика Бурятия, Курумканский район, с. Могойто, ул. Производственная, 35,тел.(8-30149) 96-4-66, 96-4-67,Факс.96-4-66
  admmogoito@yandex.ru

ЗАХИРАЛ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17 февраля  2022 г.                                        № 08

   О внесении изменений в бюджет
   сельского поселения «Могойто»

Внести следующие изменения в бюджетную роспись сельского поселения «Могойто» на 2022 год:

1) в ведомственную структуру расходов:

     - удалить КБК 929 0104 9990090100 242 221 в сумме 40000,0 руб.,
     - удалить КБК 929 0801 9990087100 242 221 в сумме 20000,0 руб.,
     - добавить КБК 929 0104 9990090100 244 221 в сумме 40000,0 руб.,
     - добавить КБК 929 0801 9990087100 244 221 в сумме 20000,0 руб.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования
сельского поселения «Могойто»:                                   Т.В.Кудрявцева

image1.png